`

工业大数据智能产线设备采购项目合同

甲方:常州信息职业技术学院

乙方:西安亚成电子设备科技有限公司  签订时间:hIl+r。 月‘。 日

招标代理机构:常州正衡招投标有限公司

项目编号:正衡采竞磋 [2021]Og9号

依据 《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定,甲方、乙方经

协商一致,订立本合同。

一、合同内容

1.合同标的名称、型号、规格、数量

2.下列文件为本合同不可分割部分 :

①招标文件及相关资料;

②乙方中标的投标书;

③乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等 ;

④中标通知书;

⑤经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

二、标的物的一般条款

1.完整物权

对于出卖的标的物,乙方应当拥有完整物权,并且乙方负有保证第三人不得

向甲方主张任何权利 (包括知识产权)的义务。           i
2.质量保证

Et

※

拧

挲

灞

跽
撼

x

丁戊
∴△̌

∷/冫

共 16页 ,第 1页

序号 名称 型号 规格 数量

l 工业大数据智能产线 BMY-DsJ01

设备尺寸:16⒛nlm(长 )×

1750△lm(宽 )× 21OO△ lm

(高 )

设备重量:35Okg

设各功率:SkW

电源电压:AC2zOⅤ sOHz

气源压力:0.6MPa

2套

晷罴晕
合同编号吓VCG¨ BM018ˉ 202110ˉ 01981

2.1乙方应保证所供标的物是全新的,未使用过的,并且是非长期积压的库

存商品,完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求,乙方应保证其提供的标

的物在正确安装,正常使用和保养条件下,在其标称的使用寿命期内应具有满意

的性能。在乙方承诺的质量保证期限内,乙方应对由于设计、工艺等缺陷及伴随

服务而造成的任何不足或故障负责。

2.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果,或

者在质量保证期内,如果标的物的数量、质量或规格与合同不符或证实标的物是

有缺陷的,包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方应尽快以书面形式通

知乙方并提出索赔。

2.3合同条款中标的物的质量保证期均自标的物通过最终验收之日起计算 ,

质量保证期壹年。

2.4在质保期内乙方提供快速响应服务,对甲方所反映的任何问题在 10分

钟内电话回复,2刂、时内电话沟通无法解决,12犭、时内到达现场,⒛ 刂、时内排

除问题。若乙方怠于行使质保义务,甲方有权委托代三方进行质保,产生的费用

由乙方承担,甲方有权从未付款及质保金中直接扣除。产品质量保证期内,凡货

物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题,由 乙方负责

处理,实行包修、包换、包退,直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、

退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2.5乙方应对其合同内的货物及安装工程的质量达到国家相关验收规范和

图纸要求,并与土建工程质量标准相同。

3.包装

乙方应当按照约定的包装方式交付标的物。对包装方式没有约定或者约定不

明确的,应当按照双方补充协议约定的方式包装,或者按照通用的方式包装,没

有通用方式的,应当采取足以保护标的物的包装方式。

4.伴随服务

4.1 乙方除应履行按期按量交付合格标的物的义务之外Ⅱ还应提供下列服

务。

4.1.1 标的物的现场安装、启动、调试、监督 ;

·4.1.2 提供标的物组装和一股维修所必须的工具;   ∷

共 16页 ,第 2页

'
幺

r
R
窘

Δ

泗

`

J
'
J
`
ˇ

人
刂

冖
︱

冫

髁
台同编号丌YCGˉ B̄M018ˉ 202110ˉ 01g81

4.l。 3在合同规定的期限内对所提供标的物实行运行监督、维修服务的前提

条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务 ;

4.1。 茌 对甲方技术人员的技术指导或培训。

4.2 除合同另有规定之外,伴随服务的费用均已含在合同价款中,甲方不

再另行进行支付。

三、标的物的交付、检验和验收

1.标的物的交付

1.1 标的物的所有权自标的物交付时转移。

1.2 乙方应当按照约定的期限和约定的地点交付标的物。
‘

1.3 乙方应当按照约定或者交易习惯向甲方交付提取标的物单证以外的有

关单证和资料。

2.检验和验收

2.1 在交货前,乙方应对标的物的质量、规格、性能、数量等进行详细而

全面的检验,并出具一份合格检验证明,合格检验证明作为甲方验收的依据,但

不能作为有关标的物质量、规格、数量或性能的最终检验结果。

2.2 甲方根据合同规定的内容和验收标准进行验收,同时比较乙方出具的

检验证明,经检验无误后出具验收合格证明,该证明作为最终付款所需文件的组

成部分。

2.3 如双方对验收结果有分歧,则以国家权威部门的检验结果为准,检验

费用由有过失的一方支付。

2.4乙方在投标文件中应提供设备、货物的验收标准、安装技术规范,供甲

方参考。验收标准应符合有关国家标准。

2.5设备、货物安装调试后,乙方负责安装质量,由 甲方负责组织验收。

2.6如验收时发现设备、货物达不到采购文件规定或响应文件提供的性能指

标,必须更换部仵,进行调整,使设各最终能达到合同规定的技术要求,并且要

赔偿由此对甲方造成的损失。        :      |

四、对标的物提出异议的时间和办法

1.对标的物提出异议的时间和办法          ∷   ,
·
1.1 甲方在验收过程中,应当于双方约定的检验期间内将标的物的数量或

共 16页 ,第 3页

￠

刂

℃

F
¨

r
孀

r
d
丶

`

J
’

Ψ
η
r

d
H
t
丶

髁
崔等同编逗势TYCG-ˉBM018ˉ 202110-01981

质量不符合约定的情形及处理方式以书面形式通知乙方。

1.2 乙方应在收到甲方书面异议后七天内负责处理问题,否则将视为默认

甲方提出的异议和处理意见。

五、合同价款和支付

1.合同价款和支付

1.1本项目合同形式为固定总价包干。投标报价为最终报价,供应商不得再

要求追加任何费用。

签约合同总价 (人民币,下同):捌拾贰万玖仟伍佰元整 ,∷ 人民币 (小

写) ￥829500.00。

1.2乙方应按照双方签订的合同规定交货并在合同特殊条款规定的期限内

持下列单据结算货款。

① 合格的销售发票 ;

② 甲方盖章签收后的送货回单和验收合格证明。

1.3甲方应按合同特殊条款规定的期限和方式付款。

1.4履约保证金 :

1.4.1。 履约保证金缴纳数额为成交合同价的 5芦,乙方应在合同签订前将

履约保证金汇入常州信息职业技术学院指定账户。

开户单位:常州信息职业技术学院

银行账号: 110m⒛ gOgOOOOb4710

开 户 行:中国工商银行常州广化支行

履约保证金缴纳方式:汇款、转账、现金 (备注项目名称及编号 )

1.4.2。 履约保证金将在项目完成并验收合格后凭验收报告 (无息)退还乙

方。

1.⒌ 付款方式 :

(1)货到付款:货物由卖家免费运送到采购方指定场所,安装调试结束,

经采购方验收合格,成交单位向采购单位支付货款的sO/0作为项自质保金。采购

方向成交单位支付10O0/0货款。

(2)最终付款:质保期满后,按质保退还手续无息退还质保金。 ,
·六、交货和安装

共 16页,第 4页

'
亠

钐
丶
卜

哟
诫
拙
刂

P
`

嬲
台同编号丌VCG¨ BM018ˉ 202110ˉ 01981

1、 交货时间:接采购人通知,⒛ 日内完成并通过验收。

2、 交货地点:由乙方负责办理运输将标的物送到甲方所在地。

七、违约责任

1.违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的,应当承担继续履

行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2.甲方违约责任

2.1 在合同生效后,甲方无故要求退货的,应向乙方偿付合同总价款 sO/0的

违约金,违约金不足以补偿损失的,乙方有权要求甲方补足。
-

2.2 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违

约金。

2.3 甲方违反合同规定,拒绝接收乙方交付的合格标的物,应当承担乙方

由此造成的损失。

3.乙方违约贵任

3.1 乙方不能交货 (逾期超过十五天视为不能交货),或交货不合格从而影

响甲方按期正常使用的,甲方有权解除合同,乙方向甲方偿付合同总价款 5%的

违约金,违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

3.2 乙方逾期交货的,应在发货前与甲方协商,甲方仍需求的,乙方应立

即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金,同时承

担甲方因此遭致的损失费用。

在。 不可抗力

4.1 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或者全部免

除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

4.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的,应当及时通知对方,以减轻可

能给对方造成的损失,并应当在合理期限内提供证明。

七、索赔              :     ∶

1.索赔

1.1 甲方有权根据当地产品质量检验机构或其它有权部门出具的检验证书

向乙方提出索赔。

四
s

`
扩

丶

仁
`

幻

`

J
刂

t
1

■囗

Ι'

〓̂
a
q

“

臼

鞲
合同编号吓YCo∶ :̄M01:ˉ 202110-01981 共 16页 ,第 5页

1.2 在本合同规定的检验期和质量保证期内,如果乙方对甲方提出的索赔

或差异有责任,则乙方应按甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜 :

1.2.1 甲方同意退货,乙方将甲方已支付的货款退还给甲方,并承担由此

发生的一切损失和费用,包括但不限于每天万分之四利息、银行手续费、运费、

保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回标的物所需的其它必要费用。

1.2.2 根据标的物的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额,经双

方协商确定降低标的物的价格。

1.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或标的物来更换有缺

陷的部分或修补缺陷部分,乙方应承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切

直接费用。同时,乙方应按合同规定,相应延长修补或被更换部件或标的物的质

量保证期。

l。 3 如果在甲方发出索赔通知后七天内,乙方未能答复,上述索赔应视为

己被乙方接受。若乙方未在甲方提出索赔通知后七天内或甲方同意的更长时间内,

按照合同规定的任何一种方法解决索赔事宜,甲方将从未付款或乙方开具的履约

保证金中扣回索赔金额,如果这些金额不足以补偿索赔金额,甲方有权向乙方提

出对不足部分的补偿。

1.4 甲方提出索赔的书面材料应报政府采购监督管理部门备案,同时乙方

同意的索赔方案也应报政府采购监督管理部门备案。

八、合同的解除和转让

1.合同的解除

1.1有下列情形之一,合同一方可以解除合同 :

1.1.1因 不可抗力致使不能实现合同目的,未受不可抗力影响的一方有权解

除合同 ;

1.1.2因 合同一方违约导致合同不能履行,另一方有权解除合同 ;

1.2有权解除合同的一方,应当在违约事实或不可抗力发生之后三天内书面

通知对方以主张解除合同,合同在书面通知到达对方时解除。 ∷

2.合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

共 16页 ,第 6页

㈤
宀洲w
眇

η

嬲

/
夕

擗

滩

卵

2
r

J
t
J
Ⅱ

J
口

■
,

Ⅱ

卜

△

¤

髑
章同编逗弘TⅤCG¨ BM018ˉ 202110-01981

九、合同的生效

1.1本合同自甲、乙、采购代理单位三方签字盖章之日起成立,并依法生效。

l。 2本合同货物或服务交付使用后所发生的合同纠纷,由 甲乙双方直接进行

处理。

1.3如需修改或补充合同内容,应经甲乙双方协商一致,共同签署书面修改

或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分    :

十、争议解决

因履行本合同发生争议协商解决确球趵提交常州仲裁委员会仲裁。该裁决是

蛎 盹 觑 劢 贿 鲰 芄 ∴

`;∷
臻

· ¨

十一、附则   ∴        、
°
亻

`1.合同份数。   怎̄ ∴   fl、 螂
r   ∴订

羰 鐾

仇 甲方持有
弘 ∵

哪
嘤

,代理机构持有懿

'Ⅱ 怎   ^

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》及其它有关政府采购的法律

法规的规定执行

罗
l
宀

‘
蹋
躞
'
屮

化

江
〓

囗

叫
刂
丬

^
△

习
■
■
△

小
Ⅱ
司

.

·
J
Γ

■

t

共 16页 ,第 7页

暑罴昌
查同编号吓VCG-∶ 0Mo1:ˉ 202110ˉ 01981

甲方 (章 ):

单位地址 :

法定代表人

委托代理人

经办人 :

电 话 : 13813672936

乙方 (章 ):

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

经办人:钱建银     ′
亢葑: 13809021141

开户银行:西安银行电子正街支行 银彳亍巾长号: 105011580000054010

见证方 :

采购代理机构 :

单位名称 (章 ):

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

经办人 :

甄
·

`
J
耽

栽
\
丶
`
.
鍪

噫
愚
∽
川v

∷
o
6
啷

.
日

J
I
玎

〓
■
刂
一
冂

〓
卢
"

︱
■

共 16页 ,第 8页

:聿音吾丨
合蹁 逗妻TΥCGˉ B̄MO18ˉ 202110-01981

附件ˉ:中标通知书

咿∷糠∷邋∷知 书
冁舳貔埯r露籀冁鞲鞲拉0畲1【 Om∷蟠     :

犟鼗强麟曦f卩|妫诹曜鳖亻榉咯建珀r璀酽阝胛Ⅱ珲艹固△

豳:辘∷公蠲缀级的∷ェ搬穴擞鞲饔辘产∷缵馕螫骧麟旗蛰”缝

猝罅镳籀囔弊撞为该顼楫∷戚交∷鼙锿∷,戏变螽冁 (人畿两9-

gll擒戴万玖锊饿镝露鹅∷α睇饰00∶ ◇0〉 。

蛐 知。慵鳜公闾∷擒蛐 邋知书予十茧铒内Ilj綦∷顿

露羝麴簿馊鬻∷m.l擐∷艨∷职业攮术髀瞵搿蟓∷缪
∷
订龠网箸耦爽事

蠹∷o藤嬲鞲铉∴联藤人∷ⅡRlJ鞲摊”冁系飚慵、θ皲g-gsss勰搬。

如搿米尽孳簋歼甯均鬻卿芷∷籀鹅攮桥翥眼公匍冁黧。∶鼷慈人●

多驴珊溺,瑙狻谡廷魏嗝醅:00∷19-sss茗爸$0珞。

¤

·
ll

`
夕

‘
凵
ι

'

艹
飞
x

引
砰

刂

`
日

囹
"

0
J

共 16页 ,第 9页

暑詈昂
台同编号i丫CG~~:MQ18-202110-01981

附件二:供货清单

智能数控单元

模块 名称 产品描述及技术参数 数量

智 能 数

控单元

模 块 化

工作台

1、 铝合金工作台一个

铝合金框架,侧面有门可以快速拆装,材料为有机玻

璃或铝塑板;台面尺寸 16⒛ ×1250(△lm),台 面高度 8201rlm,

底部安装福马轮,方便移动,工作台可固定,消除模拟数

控机床运行过程中产生的振动

模块化设计,可快速组合,拆卸。

2、 训练台两个

符合人体工程学原理,内置控制柜,可快速实现模块

间供电和通讯。

3、 定制化透明隔离围栏,配置安全检测系统

4、 集成操作面板

5、 配置桌面传感器信号接收系统

6、 配置走线系统

2套

供 料 系

统

l、 离心上料盘—套

离心上料盘参数 :

料盘尺寸 550·lm,功率 ⒛0W,最大容量:150件工件 ,

供料速度可调,最大速度:l件 /秒 。

2、 输送皮带线一条

输送皮带线由减速电机驱动,可通过变频器控制输送速度 ,

皮带线尺寸:长 睨Omm,宽 160nlm,高 300·lm,单列输送 ,

最大输送面宽:猸nlm。

电机功率 25W,承载 2。 椒g/m,

18m/min。

3、 自动启停功能    :

4、 自动分料功能

5、 自动缓存功能

速度可调,'最大输送速度 :

2耋

丶

y
鸟

彡
飞

J
扌

`
丁

~

△

,
m
△

J
i

'

共 16页 ,第 10页

暑詈晕
台同绵号JΥCG⋯ BMO18ˉ 202110ˉ 01981

物料输

送系统

1、 输送皮带线一条

输送皮带线由减速电机驱动,可通过变频器控制输送速度 ,

皮带线尺寸:长 830nlm,宽 350·lm,高 220△lm,单列输送 ,

最大输送面宽:猸mm。

电机功率 25W,承载 2。 狄g/m,速度可调,最大输送速度 :

18m/min。

输送线上装有工件定位机构,具备定点定位功能。  ∷

2、 具备与模拟数控机床交互接口。

2套

模拟数

控机床

1、 机床最大尺寸:12OO× 850× 120Onlm,X轴行程 500nlln,

Y轴行程 钙0△lm,Z轴行程 250Ilm。

2、 伺服电机数量 :

凯恩帝 60S⒎AM01330绝对电机 2只 (硐0W)/60ST-

AM0133OBZ抱 闸绝对电机 1只 (硐OlV)

伺服电机参数 :

额定功率:硐0W,电压:A∞⒛Ⅴ,额定转速:30OOrpm

激光头重复定位精度:≤ 1mm

3、 激光雕刻加工系统数量:1(XD2。 哪 )

激光雕刻加工系统参数 :

波长 :茌m纳米蓝紫光镭射头,电压:DC12,功率 2。 哪 ,

光斑形状 :点状,散热方式 :风冷。

4、 烟雾净化器

烟雾净化器参数:功率 13OW,电压:AC2⒛Ⅴ,流量 :

250L/min,噪 音≤Gbdb,带烟雾收集功能,滤芯可更换。

5、 配备虚拟机床误差生成系统,可模拟振动误差,温度误

差以及刀具磨损误差,各误差模型综合对实际加工产生叠

力口影9口向。

6、 配各误差补偿接口,通过该接口可对虚拟机床生成的误

差进行补偿,修正实际加工效果。

7、 配备加工代码自动生成系统,不需要人工编写加工代码。

2套

`
啶

玎

彡

犭
J
Ⅱ

,
△

ν

η
J
Ⅰ

△
‘

髁
崔等同编乓乳T丫cG-ˉ:M018ˉ 202110ˉ 01981 共 16页,第 11页

8、 配置 CNC控制系统 (凯恩帝 K100OFi总 线系统 )

CNC控制系统参数 :

5个进给轴,1个伺服主轴,可用于车铣复合机型。

9、 内置桁架并行控制功能,兼顾加工和上下料。

10、 支持 G代码 A/B体系,具备所有钻孔循环指令。

11、 具有极坐标、圆柱插补等非常规的插补功能。

12、 标配以太网接口,具有 KAPI功能,可接入 KND的 KWS

数据服务系统。开放式 PLC,内置标准 PLC程序。

13、 本地 DI/D0为 鲳/S2,可满足通用机床使用,总线模

块可扩展。具有二维图形显示功能。

14、 提供以太网导入加工代码接口函数,该接口函数支持

LinuⅩ 系统。

15、 支持外部 IO启动,停止,预留 I0信号交互接口

16、 支持加工程序代码行数大于 30000行。

PLC控芾刂

系统

1、 PLC数量 2套 :西门子 (CPU121弼 Dc/DC/DC)

PLC技术参数 :

1⒃ KB的共用工作内存,4MB的 集成装载和 10KB

的掉电保持内存 ,支持以太网通信。

2、 触摸屏数量 1套 :昆仑通态 TPC1031Ki10寸

触摸屏技术参数 :

屏幕尺寸 10寸 ,分辨率 10⒛ ×GO0,支持 10/1OOBaset

以太网接口和串行接 口lRS2⒓ /Rs485)。

3、 变频器数量 3套 :台达 ⅤFD独8MS21ANSAA

变频器技术参数 :

控制电机功率 ⒛0W,供电电压 A∞⒛Ⅴ∶

PLC之间采用网络交互   :      ∶

配置 CNC交互接 口

配置本地软件交互接 口             冫

支持桌面传感器信号接收系统      ∷

2套

、
J
氵

ι
〓
︱

'
.
七

〓
·彐τ(

ι

J

、

跚
崔等同编逗弘TVCG-ˉBM0|8ˉ 202110-01981 共 16页 ,第 12页

具有手动,自动模式

手动模式下可对设备各部件进行点动操作

自动模式下,分检测模式和加工模式,检测模式可对产品

进行自动检测分类,加工模式可对产品进行全自动雕刻加

工

具备实时报警和历史报警查阅功能

支持 TCP/IP协议

支持 S7协议

支持 Modbus TCP协 议
·

预留总点数 3O%的 I0点位

智能视觉检测单元

模块 名称 产品描述及技术参数 数量

智 能 视

觉 检 测

单元

智能视

觉检测

系统

1、 彩色相机一套:大华 (1/l。 8英寸 ⒛OW像素 8nlmェ业

镜头 )

相机参数 :

传感器类型 CMOS,分辨率:1280× 10垭,帧频 70,位深 :

10,信噪比硐db,电源:DCG-2GV。

配备环形光源一套

配备相机软件,可对相机参数,成像效果进行调整

2、 配备视觉检测软件,可对相机进行软件触发,实现图像

采集,图像预处理功能,并将图片进行本地保存和云端上

传

3、 配备云端软件接收接口和 PLC交互接口软件,接收云端

大数据分类信号并传输给 PLC实现产品分类功能

2套

数据显示软件编程单元

模块 名称 产品描述及技术参数 数量

数 据 显

示 软 件

编 程 单

编程训

练模块

1、 编程训练模块硬件部分主要由中央处理器 (CPU)、 随

机存取存储器 (RAM)模块、数据存储设备、网络适配
:

器、图形处理器 (GPU)、 电源模块和一个作为各组件连接

2套

`
、

<
ˇ

u
甲

钅
△

乜
胃
一'

夕

·
丶
‘

阝
1
~
:
d
〓

i
·

冫

罟罴晕
台同编号吓YCG¨ BM018ˉ 202110-01981 共 16页,第 13页

卩

丶
丶

孓

一

一O
'
垆

·

^
喇

啊

丬

目

丿

共 10页,第 14页

一兀 中枢的主板组成,通过以太网通讯形式实现设备通讯连

接,并搭载 Linux开源系统架构,构建△个标准、开放的

编程平台。

配置:联想 P328

i卜gsO0处理器,            ,

SG内存               ∴

51⒛ 固态硬盘                  }

躬 独立显卡

2、 编程训练模块功能要求 :

PLC通讯功能-实现设备数据实时采集监控功能

CNC艾互讯∶力胄邕

相机通讯功能

3、 设置裁判系统,自动实现结果的误差比对,自动评分等

功能

4、 加工效率计算功能

5、 云平台软件接口功能

跚
赢 隹乳̄rc(:¨

o宀
o湎Ⅱ10珀lQBl

服务工

作站

1、 云服务平台采用更高性能的处理器模块、专业级图形

显示模块、高性能数据存储模块、I/0(输入/输出模

块 )、 网络等子模块,共同构建一套强大的图形计算处理

系统。

2、 功能:为云平台软件部署提供重要的硬件载体及性能

支撑,保障云平台软件的流畅运行。

配置:联想 P330

I⒎97OO处理器

1GG内存

51⒛ 固态+1T机械硬盘

8G独立显卡

包含以下功能模块 :

Web界面显示

Jupyter工 作台

MOngODB数据 库

Restfu1API

TensorFlOw Serving

各模块通过 Docker、 Dockerˉ OmpOse工具进行统一的管

理、部署、配置

可对图片数据进行训练分类

8、 可对误差数据进行训练,并进行误差补偿

2套

配件

模块 名称 产品描述及技术参数 数量

配件

工件资

源

1、 合格工件样品 50件 ;

2、 不合格工件样品 m件 ;

3、 空白工件bO0件 (用手训练及模拟考试)

2套

训练资

源

配套合格图形加工代码△套

误差训练样本数据 1套

视觉训练样本数据 1套

2、

3、

2套

丶
¤
△
斗̂
t
氵

l
η

〓̌臼
Ξ
7

L
△

ι
彐
r

·丶'
〓

●
L
`

N¨

丿

跚
崔旨同编是劈TVCG-ˉBM018ˉ 202110-01981 共 16页,第 15页

t了Ⅴ ∵∶∵T

〓∷
〓一〓卜
卜
〓
矿
〓盯
∷
〓_

〓

·〓〓'△

〓

∮诜钪瀛蘸流∷叁∷ ∵∷∷∷∷ ∷
(淳螂资卿酶辩降屮转屮誉

^噼

钟濉艹
崩:’ ∷∷∷  ∷ ∴  ∷  ∷∷ ∷∷∷∷

共 16页 ,笫 16页髑铀艹ⅡⅡ|Ⅱ妊Ⅱ

∵严

;|